様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
入札参加資格確認申請書

公立大学法人富山県立大学
理事長　山本　修　　　殿

下記の調達案件に関わる入札参加資格について確認されたく、書類を添えて申請します。

記

１　業 務 名　　富山県立大学スクールバス（富山キャンパス－射水キャンパス間　【増便】）運行業務
２　業務場所　　富山市～射水市内
３　期　　間　　令和６年４月１日から令和７年３月31日まで
（提出者）

業者名

郵便番号

住所

代表者役職名

代表者氏名                                      ㊞
代表電話番号

代表FAX番号

担当部署名

担当者氏名

担当者連絡先　電話番号

　　　　E-Mail